
Uchwała Nr LIII/12/18
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 27 września 2018r.

w sprawie wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym na rzecz Gminy Piaseczno części 
zabudowanej nieruchomości położonej w Piasecznie przy ul. Chyliczkowskiej 20

Na podstawie art.  12 pkt 8 lit.  a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym
( tekst jednolity: Dz. U z 2018 r. poz. 995 ze zm.) oraz art. 13 ust.1, art. 25 b,  art. 37 ust. 4 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz. 121
ze zm.), Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża zgodę na zmianę okresu dzierżawy, określonego w uchwale Rady Powiatu nr XV/6/15 z
dnia 17.12.2015 r., z 10 lat na 35 lat na rzecz Gminy Piaseczno części zabudowanej nieruchomości
będącej własnością Powiatu Piaseczyńskiego, położonej w Piasecznie  przy ul. Chyliczkowskiej 20,
stanowiącej według ewidencji gruntów działkę nr 8/7 z obrębu 27, o pow.  2,7578 ha, uregulowanej
w księdze wieczystej WA1I/00031088/6.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


